INSTITUCION EDUCATIVA SANTIAGO VILA ESCOLAR

NIT. 809002781-8

Agosto 1 a 31/2023
General

GASTOS OPERACIONALES DE ADMINISTRACION

5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
510801 Remuneracion por servicios técnicos
510802 Honorarios
5111 GENERALES
511117 Servicios publicos
511121 Impresos, publicaciones, suscripciones y afiliaciones
511125 Seguros generales
511179 Honorarios
UTILIDAD OPERACIONAL
GASTOS NO OPERACIONALES
5360 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
536004 Maquinaria y equipo
536006 Muebles, enseres y equipo de oficina
536007 Equipos de comunicacidon y computacion
536009 Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTO
OTROS INGRESOS

4802 FINANCIEROS

480201 Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
4808 INGRESOS DIVERSOS

480827 Aprovechamientos

480890 Otros ingresos diversos

OTROS GASTOS
5890 GASTOS DIVERSOS
589003 Impuestos asumidos

UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO

IBETH LUCIA BARRERA CASTRO
Rectora- Representante Legal
CC. 65499484

ESTADO DE RESULTADOS

10.323.463,00
4.071.214,00
3.372.000,00
699.214,00
6.252.249,00
153.035,00
1.400.000,00
4.000.000,00
699.214,00

-10.323.463,00
1.493.940,84
1.493.940,84
385.690,80
806.238,23
272.011,81
30.000,00

-11.817.403,84
211.566,46
75.287,46
75.287,46
136.279,00
279,00
136.000,00

530,00

530,00
530,00

-11.606.367,38

ORIGINAL FIRMADO

YULEIDY VARON GORDILLO
Contadora Publica
TP. Nr. 265399-T



